
 
 

 1 

Strona internetowa                                                                              Elbląg dnia 22.03.2018 r. 
 
 
Znak sprawy 9/2018                                                     

    do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej 221 000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
22.02.2018 r. pod numerem 2018/S 037-080250 na dostawę aparatu RTG z fluoroskopią 
typu telokomando w ilości 1 szt. wraz z przeprowadzeniem szkolenia w zakresie obsługi i 
użytkowania sprzętu dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego WSZ w Elblągu. 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze względu na 
udzielenie odpowiedzi w dniu 22.03.2018 r. na pytania Wykonawców, Zamawiający działając 
zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  
(tekst jednolity Dz.U. z dnia 24.08.2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) wprowadza w dniu 
22.03.2018 r. zmianę treści SIWZ. 
 
• w SIWZ 
    - w pkt. 4 ppkt. 2 SIWZ doprecyzowano treść 
 
• w załączniku Nr 1 do SIWZ (graniczne parametry techniczno-użytkowe) 
     - w pkt. A w poz. 11, 12, 18, 23, 43, 59 doprecyzowano treść 
 
• w załączniku Nr 1 do SIWZ (Gwarancja i serwis) 
     - w pkt. B w poz. 1,3,7,9 doprecyzowano treść 
 
• w załączniku Nr 1 do SIWZ (Szkolenie) 
     - w pkt. D w poz. 2 doprecyzowano treść 
 
• w załączniku Nr 1A do SIWZ (parametry techniczne podlegające ocenie) 
     - dodano nową pozycję 17a 
    - w poz. 1,2,3,4,5,6,9,10,11,12,13,14,15,16,17,17A,18 zmieniono sposób przyznawania  
      punktów 
 
• w załączniku Nr 2 do SIWZ (formularz ofertowy) 
    - dodano nowy pkt. IX dotyczący  formy wniesienia wadium (konsekwencją  
       jest zmiana numeracji dla treści występującej po pkt. IX) 
 
• w załączniku Nr 6 do SIWZ (wzór umowy) 
     - w § 1 ust. 4 wzoru umowy zmieniono treść 
 
• w załączniku Nr 7 do SIWZ (wzór umowy powierzenia przetwarzania danych) 
    - w § 2 ust. 5 i 6 wzoru umowy zmieniono treść 
 
Uwaga!!! 

Wyżej wymienioną treść należy traktować jako wskazanie miejsc, gdzie zmiany nastąpiły. 



 
 

 2 

 

Nową treść SIWZ wraz z poszczególnymi zmianami, które nastąpiły w załączniku Nr 1, 
1A, 2, 6, 7 do SIWZ Zamawiający załącza na stronie internetowej.  

W celu ułatwienia wprowadzone zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym 
 
Pozostała treść SIWZ na dzień 22.03.2018 r. pozostaje bez zmian. 
 
 


